
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 12» 

(МБОУ «Средняя школа № 12») 

 

 

П Р И К А З 
 

 

16.05.2023г.                                                                                          №  111  -п 

 

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с п.3.10 Устава и Правилами приема граждан на обучение в 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

№12» утвержденными приказом от 22.06.2020г. № 97-п с изменениями на 

01.03.2023г. на основании личных заявлений родителей  

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение в 1-й класс с 01.09.2023г. учащихся в количестве 4 

человек. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    И.А.Рожкова 


		2023-05-16T15:38:15+0300
	Рожкова Ирина Аркадьевна




